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QUADRO COMPARATIVO COM OS LIMITES DA LRF: 

Município de AREIAS - SP

RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL - PODER EXECUTIVO
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Consolidação Administração Direta

3º Quadrimestre
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Exercício de 2021

Betha Sistemas

25.208.193,59

%R$

13.612.424,54 54,00

12.931.803,31 51,30

0,00 0,00

-8.271.151,49

30.249.832,31

0,00

120,00

0,00

0,00

22,00

0,00

16,00

0,00 0,00

0,00

7,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

5.545.802,59

0,00

0,00

4.033.310,97

1.764.573,55

0,00

Limite Máximo (art. 20 LRF)

Limite Prudencial 95% (par.ún.art.22 LRF)

Excesso a Regularizar

Saldo devedor

Limite Legal (arts.3º e 4º Res.nº 40 Senado)

Excesso a Regularizar

Montante

Limite Legal (art. 9º Res.nº 43 Senado)

Excesso a Regularizar

Realizadas no período

Limite legal (inc. I, art. 7º Res.nº 43 Senado)

Excesso a Regularizar

Saldo devedor

Limite legal (art. 10 Res.nº 43 Senado)

Excesso a Regularizar

Receita Corrente Líquida

Despesas Totais com Pessoal 

Dívida Consolidada Líquida

Concessões de Garantias

Operações de Crédito (exceto ARO)

Antecipação de Rec. Orçamentárias

40,1510.120.129,45


